福建省劳安设备技术开发有限公司

关于举办⒛23年 电梯检验员 (DTY)

零基础专项培训活动的通知

各有关人员 :

根据 ⒛24年福建省电梯检验员考试计划安排,我司定于 ⒛23年

12月 23日 ~12月 27日 在福建省福州市举办
“
电梯检验员 (DTY)零

基础专项培训活动
”,现将本期活动的有关事宜通知如下 :

一、参加人员

拟参加电梯检验员取证培训或专

业能力提升培训,但电梯基础知识较

为薄弱或缺乏实际检验检测经验的相

关人员。

参加人员请扫描二维码进群 (QQ E彐

群 )。

二、培训安排

(一 )培训内容及相关日程安排

针对电梯检验员需掌握的基础知识与实际检验检测技能进行专项

培训,具体培训活动日程安排见附件 1。

(二 )培训教材

1.培训资料,于学员报到时发放。

磁
廛

\

■

几
J
闰

H
■

2.培训相关法律法规和技术标准 (学员自带,见附件 2)。

三、现场集中培训报到事宜

1.报到时间:⒛23年 12月 22日 (下午)1⒋ 00~17∶ 00

2.报到地点:福建省特种设备检验研究院连江实训基地,报到地点、

乘车路线及相关食宿安排等见附件 3。

四、培训费

零基础专项培训费用:15OO元 /人 (含培训资料费 )

参加人员于 ⒛23年 12月 ⒛ 日前由银行汇至我司 ,

款凭证复印件。汇款账户信息如下 :

账户名称:福建省劳安设备技术开发有限公司

纳税人识别号:913501227051OO511Y

开户行:光大银行福州铜盘支行

贝长虍子: 083765120100304032082

地址:连江县经济开发区山岗工业园区

电话 : 0591-87853007

,d

汇款时请注明
“(DTY)零基础+学员姓名

”。参加本次培训的人

员应于汇款当日将汇款单电子版发送至邮箱 (6⒛鲳25⒛鲴q。 ∞m)中 ,

并注明开票信息:单位名称、单位纳税人识别号、学员姓名、参加培

训项目名称及联系电话,以便准确无误地开具发票;如无开票信息则

按汇款名称开票 (默认开具的发票为
“
增值税普通发票

”),汇款凭证

复印件报到时需提交。

五、友情提示

培训期间,如有身体不适,请及时告知工作人员,便于安排后续

延期培训或协助就诊事宜。

六、其它事项

本期培训活动属自愿参加。培训结束后,可由我司统一出具相关

专业培训经历证明。

欲了解其它相关事宜,可按下述方式与我司联系 :

地址:福建省福州市北二环中路 钙 号

联系人及电话:王忠华 (1595⒇ 46254)

附件 1。 电梯检验员零基础专项培训活动日程安排

附件 2。 相关法律法规和技术标准

附件 3。 培训活动报到地点、乘车路线及相关食宿安排

∵有限公司

1日

⌒驷
蔷
ˇ